
SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE
CCIAA DI PISA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilità finanziaria secondo anno
Importo Totale

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

Trasferimenti di immobili art. 53 commi 6-7 d.lgs n.
163/2006

Stanziamenti di bilancio

Altro

Totali

Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati

Disponibilità finanziaria terzo annoDisponibilità finanziaria primo anno

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.000.00 0.00

700,000.001,872,330.00 100,000.00 2,672,330.00

0.000.00 0.00 0.00

700,000.001,872,330.00 100,000.00 2,672,330.00

Il Responsabile del Programma

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TOSI GIOVANNI

Accantonamento di cui all'art.12, comma 1 del DPR
207/2010 riferito al primo anno

0.00

Importo

Note:



SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016 DELL'AMMINISTRAZIONE
CCIAA DI PISA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Totale

Tipologia
(4)

Categoria
(4)

Descrizione intervento

Primo Anno Secondo Anno Terzo Anno S/N (6) Tipologia (7)

Codice ISTAT (3) Stima dei costi del programma Apporto di capitale privato

ImportoReg. Com.

Cessione
Immobili

Cod. Int. Amm. ne
(2)

N. progr. (1)

Prov.

Priorità
(5)

Codice NUTS

54,430.00Adeguamento Vani scala ai fini prevenzione incendio-/-026009 0.000.00 54,430.00 0.000501 1 N

1,745,000.00
Progetto MACC - Ristrutturazione edilizia per realizzazione centro

congressuale
-/-026009 0.000.00 1,745,000.00 0.000502 1 N

72,900.00Lavori alle coperture piane ed inclinate sede di Santa Croce-/-026009 0.000.00 72,900.00 0.000503 N

0.00
Miglioramento prestazione energetiche del Palazzo Affari - Sostituzione

infissi
-/-026009 0.00500,000.00 500,000.00 0.000504 1 N

0.00Ristrutturazione V° piano Palazzo Affari-/-026009 0.00200,000.00 200,000.00 0.000505 N

0.00Restauro e risanamento conservativo facciata Palazzo Affari-/-026009 100,000.000.00 100,000.00 0.000506 N

TOSI GIOVANNI

Il Responsabile del Programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell’intervento attribuito dall’Amministrazione (può essere vuoto).
(3) In alternativa al codice ISTAT si può inserire il codice NUTS.
(4) Vedi tabella 1 e Tabella 2.
(5) Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. N. 163/2006 e s.m.i., secondo le priorità indicate dall’amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima priorità,
3 = minima priorità).
(6) Da compilarsi solo nell’ipotesi di cui all’art. 53 co. 6 e 7 del D.to L.vo 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d’intervento che si realizza a seguito di
specifica alienazione a favore dell’appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(7) Vedi Tabella 3.

Note

Totale 100,000.00 0.002,672,330.00700,000.001,872,330.00


